Brzeg, dnia 22 kwietnia 2009 r.
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SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Remont pomieszczeń zaplecza kuchni” w Żłobku Miejskim  Tęczowy Świat w Brzegu.”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:
Pytanie nr 1
Do przedmiaru robót instalacji sanitarnych:
1) W przedmiarze robót instalacji sanitarnych w poz 17 dotyczącym montażu zlewozmywaków stołowych z ociekaczem na szafce nie określono czy mają to być zlewozmywaki jednokomorowe z ociekaczem czy dwukomorowe z ociekaczem, czy stalowe aluminiowe, czy ze stali nierdzewnej ,a może  stalowy pokryty tworzywem?
Odpowiedź: 
Powinien być zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem wykonany z blachy nierdzewnej.

2) Czy w pozycji 17 należy w materiałach również uwzględnić szafki pod zlewozmywak?
Odpowiedź: 
Tak, jak w poz.1 „zestawienie materiałów”

3) Jaki rozmiar ma mieć umywalka w pozycji 16 przedmiaru i czy ma być również montowana na szafce jak wskazuje na to zestawienie materiałów?

Odpowiedź: 
Umywalka „50” montowana na szafce

4) W pozycji 16 i 17 jakiego rodzaju syfony należy ująć w pozycji materiałowej PCW czy mosiężne?

Odpowiedź: 
Syfony z PCV
5) W pozycji 29 są ujęte zawory termostatyczne. Czy należy je kalkulować z głowicami termostatycznymi czy bez?

Odpowiedź: 
Oczywiście z głowicami termostatycznymi

6) W pozycji 26 podano długość grzejnika 900 mm a jaka ma być wysokość?
Odpowiedź: 
Grzejnik o wysokości 600mm zgodnie z poz.26 przedmiaru.
7) W pozycji 27 jak ma być długość i jaka wysokość grzejnika?
Odpowiedź: 
Poz. 27 dotyczy sposobu podłączenia grzejnika z poz. 26.

Pytanie nr 2

Do przedmiaru robót budowlanych:

1) W pozycji 27 ujęto wywóz gruzu-brak jest pozycji dotyczących kosztów utylizacji gruzu wywiezionego na wysypisko. Gdzie te koszty należy kalkulować?
Odpowiedź: 
W poz. 27 należy uwzględnić koszty wywozu i utylizacji na wysypisko w  miejscowości Gać koło Brzegu.
2) Co znaczy określenie farby emulsyjnej zmywalnej zawartej w określeniu przedmiotu zamówienia pkt II 1.3.ppkt 2) f)? Zwykła farba emulsyjna nie jest niezmywalna a innego określenia w pozycjach przedmiaru 19,20 i 21 brak. Czy to ma być farba emulsyjna akrylowa, czy farba emulsyjna lateksowa. prosimy o sprecyzowanie właściwej farby do wymalowań wewnętrznych. 
Odpowiedź: 
Należy stosować farbę emulsyjną akrylową.
Pytanie nr 3

Do przedmiaru robót elektrycznych:

1) W pozycji 32 przedmiaru jest czas pracy rusztowań grupy? Dla których pozycji należy liczyć ten czas pracy? Które roboty są wykonywane na wysokości ponad 4 m. Dlaczego jest pozycja Czas pracy rusztowań, a nie ma pozycji postawienia rusztowań? 
Odpowiedź: 
Nie należy uwzględniać czasu pracy rusztowań.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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